
U C H W A Ł A    Nr XXX/238/2006

Rady Gminy Wierzbica odbytej w dniu 24 lutego 2006 roku

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Pana XXXXX XXXXX.

Na podstawie  art.  190  ust.1  pkt.2  i  ust.2  ustawy  z  dnia  16  lipca  1998  roku  Ordynacja 
wyborcza do rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003 roku Nr 159 poz. 1547 
z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Pana XXXXX XXXXX Radnego Gminy Wierzbica 
w okręgu wyborczym nr 2 obejmującym ulice: J.Krasickiego, S.Żeromskiego, 
H.Sienkiewicza i Wiatraczną w Wierzbicy w skutek przyczyny określonej w art. 190 ust.1 
pkt.2.

§ 2.

Uchwałę  należy  doręczyć  niezwłocznie  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Radomiu  oraz 
Wojewodzie Mazowieckiemu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


